Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

21.12.2020 г. Менделеевск № 741

Об ограничении реализации

алкогольной и спиртосодержащей

продукции на период празднования

Нового года на территории

города Менделеевск

Руководствуясь постановлением Главы Менделеевского муниципального района от

11.06.2015 № 22 « О создании перечня мест массового пребывания людей на

территории Менделеевского муниципального района», постановлениями

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района от 13.04.2015 №

209 «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции», от 08.12.2015 №

695 «Об утверждении района подпрограммы по формированию здорового образа

жизни, популяризации физической культуры и спорта, снижению потребления

алкогольной продукции, пива и табака в Менделеевском муниципальном районе

Республики Татарстан» Исполнительный комитет Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать торговым объектам,  указанным в Приложении ограничить

реализацию алкогольной и спиртосодержащей продукции 31 декабря 2020 года с

16.00.00 до 22.00 ч. на период празднования Нового года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Менделеевского

муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «нормативные

документы»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по городскому хозяйству С.В.

Метальникова.

Руководитель                                                                                           Р.А. Абдуллин

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/

Приложение

к постановлению Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

от  21.12.2020  № 741

Перечень

торговых объектов,  на которых рекомендуется

ограничить реализацию алкогольной и спиртосодержащей продукции

на период празднования Нового года, 31.12.2020 года на территории

города Менделеевск

№

п/п

Наименование объекта  Адрес

1 магазин «Магнит»  ул. Юбилейная, д. 4

2 Магазин «Бир Бург» ул.Юбилейная, д. 10

3 магазин «Калинка»  ул. Юбилейная, д. 1 а

4 магазин «Бристоль» ул. Юбилейная, д. 7

5 магазин «Пивберри» ул. Юбилейная,д.5 а

6 магазин «ФИКС ПРАЙС» ул. Юбилейная, д. 6

7 магазин «Экономная хозяйка» ул. Юбилейная,д.9